平成26年2月21日

各  位

株式会社 北 洋 銀 行

(コード番号8524 東証第1部・札証)

第1種優先株式の取得価額の修正に関するお知らせ

当行が発行する第1種優先株式の取得価額が、発行要項に定められた取得価額の修正方法に基づき、下記

のとおり修正されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．修正後取得価額 396円

（修正前取得価額 445円）

２．適用日 平成26年2月22日以降

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 北洋銀行 経営企画部 津山  電話 (011)261－1693